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Alkusanat suuruudesta sinussa

”Minä kasvan rakkaudessa, runsaudessa, luovuudessa ja
rikkaudessa joka päivä ja kannustan muita ihmisiä tekemään
samoin.” – Gay Hendricks

Suuruus sinussa on kirja valinnoista ja niiden valintojen seuraamuk-
sista. Nykyhetkessä voimme valita vahvistaa tai heikentää itsemme tai
muiden taipumuksia, ja sillä voi olla kaikki merkitys tulevissa hetkissä.
Sinussa ja sinulla on suuruutta ja mahdollisuuksia elämässäsi, jota

sinä et vielä näe etkä koe. Sinulla on myös kyky nähdä sellaisia asioita
muissa elävissä olennoissa, joita he eivät vielä välttämättä kykene nä-
kemään.
Elämässä on enemmän myönteisiä mahdollisuuksia kuin sinä tai

minä kykenemme yksin näkemään. Yhdessäkään emme kaikkea ky-
kene näkemään, vaikka näemme huomattavasti enemmän. Jo pelkäs-
tään tällä ymmärryksellä kykenemme ilahduttamaan lukemattomia
olentoja, mikäli niin valitsemme tehdä.
Enemmän tietoa elämässä ei ratkaise mitään. Kun oikean tiedon ja
ymmärryksen muuttaa toiminnaksi oikeassa kohtaa, se ratkaisee kai-
ken. Tässä kirjassa on mukana tietoa. Tieto ei ole arvokkain osuus,
vaan arvo syntyy siitä, mitä päätät viedä taitaviin sanoihin ja tekoihin.
Kaikki toiminta ei ole arvokasta. Arvoa syntyy myös sinun lukuko-
kemuksestasi, siitä miten se tieto sekä myös tyhjyys (se mitä ei ole
kirjoitettu) ja sinun ymmärryksesi yhdistyvät omaan harkintaasi ja sitä
kautta toiminnaksi. Osittain ne yhdistyvät ajatusten, ideoiden ja kysy-
mysten kautta. Kirjassa on monia kysymyksiä, jotka saattavat alkuun
ärsyttää tai herättää muita tunteita. Herättävät kysymyksetkin ovat
arvokkaita, sillä ainakin jotain pohtimisen arvoista on löydetty. Tässä
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teoksessa ei ole kyse tietokirjasta siinä mielessä, että en yritä kommu-
nikoida tietoa sinänsä. Yritämme saada yhdessä aikaiseksi ajattelua.
Lukeminen on parhaita tapoja mallintaa toisen ihmisen ajattelutapaa,
ja koska sinä olet aktiivisessa lukijan roolissa, me voimme yhdessä
yrittää luoda ajattelua. Mikäli haluat alkaa ymmärtää laajemmin, mitä
olen tähän kirjaan kirjoittanut, sinun tulisi lukea vähintäänkin kym-
menisen kertaa tämä kirja ja tutustua myös muuhun aineistoon Lisää
luettavaa -osiossa.
Olen kirjoittanut kirjan kaikesta siitä mitä ymmärrän nyt, ja olen

kirjoittanut sen siitä, miten ymmärrän sen nyt. Se ei tarkoita, että
olisimme saapuneet lopulliseen totuuteen. Ei suinkaan, eikä niin ole
tarkoituskaan. Tämän kirjan tarkoitus on opettaa sinua ajattelemaan,
kysymään, ideoimaan ja luomaan. Voit moninkertaistaa vaikutuk-
sen palaamalla kirjaan ja lukemalla sen useamman kerran läpi. Corey
Wayneltä opin toistojen merkityksen: kun on lukenut kirjan kymme-
nen viisitoista kertaa, alkaa todella oppia ajattelutapoja. Tätä oppia ja
ajattelutapaa olen itse soveltanut menestyksekkäästi lukiessani kirjoja
ja opetellessani ajatuksia: toisto on taidon äiti.
Kirjan rakenne ja tyyli on saanut innoituksen muun muassa Laotsen

Tao te Ching sekä Epiktetos: Ojennusnuora -kirjoista. Kyseessä on tai-
teellinen teos, jonka asiat löydät myös syvältä tieteen ja ihmiskunnan
ymmärryksen juurista. Buddha kuvasi aikanaan jaloa neljää totuutta
ja sanoi, että ainoastaan kokemuksen kautta voi oivaltaa opit oikeiksi.
Tässä kirjassa en edes suoraan mitään oppeja kuvaa, koska minua
paljon viisaammat ja oppineemmat ihmiset, kuten Buddha, Vyasa,
Jeesus ja Muhammed, ovat ne jo kuvanneet ja sittemmin tiede on
sieltä löytänyt syitä sille, mikä toimii ja miksi se toimii.
Suuruus sinussa – matkaopas myönteisten mahdollisuuksien maail-

maan on filosofinen teos. Filosofinen siis siinä mielessä, että tahdomme
oppia tietämään, ”miksi me tiedämme, sitä mitä me tiedämme”. Fi-
losofia on rakkautta tietoa kohtaan, ja kun tiedämme, että jokin on
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oikein ja näin tulisi olla, filosofian tulisi viedä se tieto myös toimintaan
asti. Tiedettä ovat sitten ne menetelmät, joilla tietoa saadaan ja sen
tarkkuus varmistetaan. Filosofia ja tiede eivät ole toisiaan poissulkevia
vaan pikemminkin toisistaan riippuvaisia.
Kirja kuvaa kolmea moraalifilosofista arvoa, totuus, rakkaus ja roh-

keus, ja pohtii, miten nämä arvot muutettuina toiminnaksi saavat ai-
kaan suuruudeksi kutsutun tilan ja mitä sillä tilalla sitten voi tai tulisi
tehdä. Se minkä saavutat, sillä voit valita mitä tehdä. Antiikin moraa-
lifilosofeista vaikkapa Sokrates, Buddha ja Laotse muistetaan, koska
he valitsivat antaa oman suuruutensa muiden ihmisten käyttöön.
Kirja puhuu nykyiselle sinulle ja sille sinulle, joka sen ylittää. Se pu-

huu kaikille teille, mikä tekee kaikista meistä suuria, suurempia kuin
mitä me muuten olisimme olleet. Se mahdollisuus meissä kaikissa on.
Tehdäksesi tästä mahdollisuudesta totta omassa elämässäsi sinun on
ponnisteltava ja luettava myös ne aluksi ristiriitaisilta tuntuvat koh-
dat. Arvottaminen (hyvä tai paha), arvosteleminen tai tuomitseminen
ennen ymmärtämistä ei edistä meidän yhteistä asiaamme. On valinta
elää piittaamattomuudessa tai on valinta ottaa selvää ja kulkea kohti
myönteisiä mahdollisuuksia, joita elämä sisällään pitää.

Antoisia lukuhetkiä!

Janne Piiroinen
Torreviejassa, 15.12.2019
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Matka myönteisten
mahdollisuuksien maailmaan

Läsnä oleva kokemuksesi täyttyy valinnoista. Elämäsi on valintojasi
täynnä.
Elämääsi vaikuttavat myös muiden ihmisten valinnat. Elämääsi

vaikuttavat myös satunnaiset olosuhteet. Yllättävän pitkälle pääset
valitsemalla ensin tietoisesti ja lopulta tiedostamatta. Tiesitkö, että
tietoisesta valinnasta voi tulla tiedostamaton, mikäli teet riittävän
monta kertaa?
Voit valita kulkea kohti sellaisia valintoja, jotka kasvattavat sinun

ja ympärillä olevien elävien olentojen mahdollisuuksia. Myönteisten
mahdollisuuksien toteutuminen on yhteisvoitto, jossa arvoa on syn-
tynyt tyhjästä sinulle ja muille enemmän kuin mitä sitä alun perin oli
havaittavissa.
Mitattava arvo, esimerkiksi raha tai ruoan määrä, on peräisin lopulta

niistä asioista, mitä sinä ja ympärillä olevat ihmiset arvostatte eli pi-
dätte tärkeänä kullakin hetkelle.
Tärkeä tarkoittaa uhraamisen arvoista eli tarkoittaa muiden asioiden

tekemättä jättämistä; yksinkertaisimmillaan uhraamisessa on kyse siis
valinnasta suunnata huomiota. Kun ollaan tärkeän asian äärellä, uhra-
taan ja suljetaan siinä hetkessä kaikki muut vaihtoehdot pois. Se miten
sinä toimit, kertoo siitä, mitä sinä arvostat. Kun ajattelusi, puheesi ja
tekosi ovat linjassa, saavut totuuteen. Mahatma Gandhi kutsui tätä
tilaa onnellisuudeksi.
Kaikki lähtee siitä, kuka sinä olet, mitä sinä ajattelet ja mitä sinä

teet. Jokainen hetki on mahdollisuus muuttaa arvoja toimintaan ja
luoda myönteisistä mahdollisuuksista myönteistä todellisuutta. Sinä
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Suuruus sinussa on matkaopas myön-
teisten mahdollisuuksien maailmaan
eli suurimpaan hyvään, jonka voimme
elämässä saavumaa. Tähän kirjaan on
valikoitunut sekä nykyaikaista, emä vuo-
situhansia vanhaa viisauma, jota kirjoit-
taja on elänyt ja testannut käytännössä
vuodesta 2009 alkaen. Viisaus on �etoa
toiminnassa. Tämä teos sisältää kansan-
tajuista �etoa totuudesta, rakkaudesta ja
rohkeudesta, sekä idean siitä minkälaista
hyvää näiden toimintaan viemisestä saat-
taa seurata.

Sinulla, ajatuksillasi, sanoillasi ja teoillasi
on valtavia vaikutuksia elämään. Suuruus
on mahdollista valita. Suuruus ei ole täy-
dellisyymä, vaan pyrkimystä elää arvojen
mukaises�. Sinussa on suuruuma, jota
et vielä ymmärräkään. Olkoot tämä kirja
matkaopas sinulle, läheisillesi ja kaikille
�etoisille olennoille myönteisten mah-
dollisuuksien maailmaan.

Iloa, energiaa ja antoisia lukuhetkiä!


